К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2017 г.                                                                № 42

Об утверждении Положения о проведении

конкурса на разработку герба и флага

МО СП «Деревня Ерденево»

          В целях осуществления полномочий сельской Думы СП «Деревня Ерденево», в

соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО

СП «Деревня Ерденево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на разработку герба и флага

муниципального образования СП «Деревня Ерденево» (Приложение № 1)

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации СП

«Деревня Ерденево» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Ерденево»        А.Ф. Алешкин